
 

EXP. NO. CM-2025-052
FECHA 27/03/2025
NRD S/N
FORM. NO. S/N D/F 31/01/2025

RPE
DGII

(ITBIS / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETRÓLEO, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ECO PETRÓLEO DOMINICANA, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN 

1 1,000 UND TICKETS DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE 1,000                                                                                                                                                      RD$1,000.00 RD$1,000,000.00 RD$1,000.00 RD$1,000,000.00

2 600 UND TICKETS DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE 500 RD$500.00 RD$300,000.00 RD$500.00 RD$300,000.00

3 1,000 UND TICKETS DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE 200 RD$200.00 RD$200,000.00 RD$200.00 RD$200,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ VEHÍCULOS DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
NUEVE (09)

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

OFERTAS RECIBIDAS

PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES 

DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETRÓLEO, SA ECO PETRÓLEO DOMINICANA, SA

CRÉDITO 30 DÍAS

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB: 13/03/2025

Comentario:

RD$1,500,000.00

N/A

RD$1,500,000.00

*Ofrece un 5% de descuento equivalente a RD$11.95, en la 
modalidad de tickets de combustibles.

Ramón Pedie C.
Analista 

OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

*TIEMPO DE ENTREGA: 1-10 DÍAS LABORABLES LUEGO DE LA EMISIÓN DE LA ORDEN DE COMPRAS
*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

Preparado por:

Marca: N/A 
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

Marca: N/A 
Entrega: 1-10 días lab.
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

RD$1,500,000.00

N/A

RD$1,500,000.00

*Ofrece un descuento de 3.4%, en la modalidad de tickets de 
combustibles, luego de recibir el saldo total de las facturas 
pagadas.

CRÉDITO 30 DÍAS
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